47 ATAŞE Arşivi, Kis 253, Dos 1, Fih 1-47; Ayrıca btı emirname, ayni arşivde Kis 251,
Dos 2/H-1-7,1-8, 1-9’da da kayıtlıdır.

48 ATAŞE Arşivi, Kis 3828, Dos 41, Fih 4.
49 ATAŞE Arşivi, Kis 253, Dos 5, Fih 7,7-1.

Çok geçmeden, 9. Ordu Komutanlığı, 7 Kasım 1918’de, bir emir ya
yınlayarak 1282(1866) ilâ 1300(1884) doğumlu askerlerin derhal,
1301(1885) ilâ 1309(1893) doğumlu olanların ise daha sonra tedricen ter
his edilmelerini istedi. Buna göre, 11. Fırkanın gerisinde ilk teslim yerle
ri Bâyezîd ve Saray olacaktı. Ayrıca, 9., EL ve 36. Fırkalar gerisinde ilk
teslim yerleri Bâyezîd, Kağızman, Kars olurken 3.Fırka için ise de Arda
han ve Hola noktaları İdi, Bunun dışında Batum bölgesindeki kıt’alar da
Batum Menzil Komutanlığı’na teslim olacaklardı49.